Zaborans

Blon⁷

[1428]

Contractum inter marchalium ex uno et Sassinum
de Zaborans ex altera partibus super obligationibus
in Zaborans, quod Sassinus portiones hereditatis
et Andreas, quas habuerunt in obligationibus de-
bet marchalio remanere.

Sassinus Floriano miscue ... 872
et And. filius suus

M. K. 333 P. 1. v. 841

387

Zaborow

Bton / Zaborow

Zaborowo

4 II (1432)

Facta est divisio per Johannem de
Sankoozino pro hereditatibus ipsorum
perpetualis et Stiborius de ibidem fra-
ter Johannis, hanc divisionem elegit,
videlicet Z., Dalynowo, utrumque,
Lesozno, Colozamby, Nyewiki, Mile-
wo, Banthcoro, Corzmi, Szelechowo,
Cuchari antiquum, cum botris et
domum in Zacrozini. Et Johanni
cessit Sankoozino, Kelpino, Orzebnowo,

M.K. 334, ~~75~~ 70^v (P.Pr.vj, 387)

1/2

Obramp, Szelyona, Cuntawecz, Rzy, Nowe-
cuchari, Gromadzino, Potzeszuioza, Cho-
drischno et domum in Czechonow.

Bona Miczibot cum medone per me-
dium dividere debent. Item domus Warsch. per
medium. Sorores seniores - Stiborius Grefham, Joh.

Alexandram debebunt expedire; sorori uniori - obaj
po 5 ~~kop~~ gr. rocznie, do wydania za marz.

omnia sub ualio 400 sexag.

435

Bidon / wygra / gum.

Laborowo

14T (1433)

Stiborinus de Z. recognovit, quia hereditatem suam totam Banthkowo dictam et quandam porcionem hereditatis Coszmy, distr. Czechonoviensis, Stephano preposito Warschi. et Stanislaso vice thesaurario, germanis de Muischewo, pro 300 sexag. et 1 equo vendidit.
op. monete prog.

M.W. 334, ~~85~~79 (P.P. VI, 435)

450

B~~on~~ / ~~Wypis / 9000~~

Zaborowo

8 VIII (1434)

Stiborinus de Z. recognovit, quia Arnoldo
de Golymino genero suo 280 sexag. solvere
obligatur. Si vero non solverit, extunc
intromissionem et possessionem villarum
suarum Dalgonowo utrumque ipsi.
Arnoldo dare debebit.

280 kop gr. posp.

M.K. 334, 88 82 (P.P. vj, 450)

452

Bon

~~Wyszegrad~~

Zaborowo

8^{VIII}. (1434)

Nobilis Budek de Naquasino procurator
 Wyszegradensis recognovit, quia
 pro Gretha f. Stiborii de Sanchozino,
 pl. subcamerarii Zacroziniensis, cautio-
 nem prestitit fideiussoriam, quia Stibo-
rio de Z. germano suo de omnibus
 portionibus bonorum debet abrenuncia-
 re, portio sua hereditatis Sgers
 excepta.

M. K. 334, 82^v (P. Pr. v), 452)

Zaborowo

zapewne

Bton/

(1434, c. 1456)

Stiborius de Z.

M.K. 3, 138^v

1375

Blome/

Zaborowo

(1434)

Gretha, [f.] Stiborii ol. marsalci de
Sanchozino couthorali's Arnoldi de Go-
limino, recognovit, quia Stiborius de
Z., getmannus suus, pro omnibus
bonis satisfacit de eisdem porcionis
in Zghyerzs et suis advocaciis
dumtaxat exceptis.